2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]22.03.2019			                                                                            № 133
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.05.2016 № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел управления по организационной работе
Администрации Хасынского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                          «Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Хасынского городского округа от 12.05.2016 № 291 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация исполнения запросов российских граждан, поступивших в архивный отдел управления по организационной работе Администрации Хасынского городского округа» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 5.3. Регламента дополнить подпунктами следующего содержания:
«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;
- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.                В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) многофункционального центра, работника многофункционального центра возможно в случае, если на многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов